GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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Dt: 17.04.2025

Kryetari i Komunés sé& Gjakovés, duke u bazuar né€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, dispozitave t& Ligjit Nr. 06/L-082 pér Mbrojtjen ¢ t& Dhénave Personale,
dispozitave t&€ Rregullores (QRK) Nr. 01/2018 pér Kthimin e Personave t¢ Zhvendosur dhe
Zgjidhje t& Qéndrueshme, nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pé&r Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, si dhe kérkesés s&€ Ministris€ pér Komunitete dhe Kthim, duke vendosur lidhur
me caktimin e zyrtaréve pérgjegjés pér qasje dhe regjistrimin e aplikacioneve né bazén e t&
dhénave MKK-sé, me daté 17.04.2026 merr kété:

VENDIM

1. Caktohen zyrtarét pérgjegjés té cilét do t& kené qasje dhe regjistrimin e aplikacioneve né bazén
e t& dhénave né kété pérbérje:

1. Armend Behluli — Udh&heqés 1 ZKKK — kryesues
2. Shpresa Karaxha - Zyrtare pér Komunitete - ZKKK — anétare

2. Té lartpérmendurit t& pérshkruar si né pikén e paré t& kétij vendimi, do té€ jené pérgjegjés pér
pranimin e aplikacioneve dhe regjistrimin e tyre né bazén e t&€ dhénave, duke ndérmarré
veprime konform dispozitave t& Ligjit Nr. 06/1.-082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale,
dispozitave t& Rregullores (QRK) Nr. 01/2018 pér Kthimin e Personave t&€ Zhvendosur dhe
Zgjidhje t& Qéndrueshme.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés s€ Kryetarit t&¢ Komunés

- Ministrisé p&r Komunitete dhe Kthim
- ZKKK

- T¢ emé&ruarve

- Arkivit.
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